ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24» Г. ГРОЗНОГО
(МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН
ХЬУКМАТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН «ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 24»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 24»)

П Р И К А З

от 22.12.2024 г.                                                               № 191а/01-22

г. Грозный

О реализации регионального проекта
«ПРОчтение» для 3-4-х классов начальной школы
и 5-8-х классов основной школы

В соответствии с письмом Министерства обрвазования и науки
Чеченской Республики от 13.11.2024 года №2505/07-43 «О реализации проекта
«ПРОчтение» для 3-4-х классов начальной школы и 5-8-х классов основной
школы, письма Департамента образования Мэрии г. Грозного от 20.11.2024
года № 2171/08-41, в целях совершенствования приемов формирования
умений (учебных действий) по чеченскому языку и литературе, русскому
языку и литературе, английскому языку,
п р и к а з ы в а ю:

     1. Организовать выполнение дополнительных работ по чеченскому
языку и литературе, русскому языку и литературе, английскому языку
согласно алгоритму работы
Учителей-предметников в рамках реализации проекта «ПРОчтение» (далее-
Проект) для обучающихся 3-4-х и 5-8-х классов.
 2. Назначить школьными координатороми проекта Хаспиеву З. А.
заместителя директора по УР начальной школы, и Масаеву Р. Х., заместителя
директора по МР.
  3. Школьным координаторам контролировать выполнение
рекомендаций алгоритма работы в течение всего периода реализации Проекта.
 4. Заместителю директора по ИКТ Багаевой З. С. разместить приказ на
официальном сайте МБОУ «СОШ № 24» до 26.12.2024 года.
                5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Э. С. Ибрагимова

С приказом ознакомлены:                                   ____________ З. А. Хаспиева
                                                                                ____________ Р. Х. Масаева
                                                                                ____________ З. С. Багаева

		2023-09-14T00:57:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24" Г. ГРОЗНОГО